

Umowa NR 139/2018/Wn12/OA/EU/P o dofinansowanie w formie pożyczki
Przedsięwzięcia pn. „Dostosowanie istniejących kotłów w EC „Mikołaj” do wymagań
prawnych – Dyrektywy IED i Konkluzji BAT”



Katowice, dnia 28.05.2019r.

Znak sprawy: Nr ZCP.18.3.06

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE PRZEDMIOTOWEGO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostosowanie istniejących kotłów w EC „Mikołaj” do wymagań prawnych – Dyrektywy IED i Konkluzji BAT**”- znak sprawy: Nr ZCP.18.3.06

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, poniżej cytuje pytania złożone do wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 339:

„Pyt. 337 dotyczyło par. 21 ust.17 b), a odpowiedź dotyczy par. 21 ust.17 d) proszę o ponowne udzielenie odpowiedzi, równocześnie proszę o obniżenie limitu dla kl. czystych strat finansowych do 10.000.000 PLN celem dostosowania do aktualnej polisy. Par. 21 ust.14 a) - proszę o ustosunkowanie się do wcześniej zadanego pytania czy Zamawiający w swoim zakresie ubezpieczy ubezpieczenia ryzyk budowlano-montażowych?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 21 ust. 7 lit. b) jak niżej:

- Ubezpieczone będą czyste straty finansowe nie będące następstwem szkód osobowych ani rzeczowych. Dopuszczalny limit: 20.000.000 zł na jeden i wszystkie wypadki

zmieniając kwotę 20.000.000 zł na kwotę 10.000.000 zł.

Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje odpowiedź na pytanie 312 dotyczące ubezpieczenia ryzyk budowlano-montażowych – brak zgody na ubezpieczenie tychże ryzyk przez Zamawiającego.

Pytanie nr 340:

„Szanowni Państwo. zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: Zmiana zapisów SIWZ 1) zaliczka Wykonawca wnosi o zapłatę na rzecz Wykonawcy zaliczki w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, która będzie proporcjonalnie rozliczana z kolejnymi fakturami VAT, przy czym Wykonawca przedłoży gwarancję zwrotu zaliczki na całą kwotę brutto zaliczki. 2) harmonogram płatności (pkt 22.4 SIWZ) Wykonawca wnosi o możliwość dokonania płatności częściowych za poszczególne Kamienie Milowe, w następujący sposób: a) Kamień Milowy nr 1



załącznika nr 9 do PFU: 5% ceny całkowitej, b) Kamień Miłowy nr II załącznika nr 9 do PFU: pkt 1 – 10%, pkt 2 – 20%, pkt 3 – 10%, pkt 4 – 5%. Łącznie 45% ceny całkowitej, c) Kamień Miłowy nr III załącznika nr 9 do PFU: 30% ceny całkowitej, d) Kamień Miłowy nr IV załącznika nr 9 do PFU: 15% ceny całkowitej, e) Kamień Miłowy nr V załącznika nr 9 do PFU: 5% ceny całkowitej”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianą zapisów SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść Projektu Umowy, stanowiącego Załącznik nr 9 do SIWZ została zaktualizowana do wydania „z dnia 27.05.2019r.” i uwzględnia zmiany wynikające z treści niniejszego pisma, a pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Do dokumentacji przetargowej został dodany:

Załącznik nr 9 do SIWZ – UMOWA – PROJEKT wydanie z dnia 27.05.2019r.

Ponadto Zamawiający informuje, że udzielenie odpowiedzi na pytania Wykonawców nie powoduje ani konieczności wprowadzenia zmian do treści ogłoszenia ani zmiany ustalonego na dzień 3 czerwca 2019 roku na godz. 11.00 terminu składania ofert.

WĘGLOKOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.

Jerzy Warmuziński
Prezes Zarządu